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امید نورافکن بهترین بازیکن لیگ است و با 
2گل و 2پاس گل فعلا بالاتر از تمام ستارگان 

تیم های مدعی این فصل قرار دارد 
با گذشــت 7هفته از لیگ برتر و درحالی که 
این رقابت هــا بــرای بازی هــای فیفادی و 
دیدارهای تیم ملی دچار تعطیلی شــده اند، 
از 56مسابقه ای که باید در این 7هفته برگزار 
می شــد، 2دیدار اســتقلال-مس رفسنجان 
و گل گهر-پرســپولیس عقب افتــاده و قرار 
اســت در آبان ماه برگزار شــود. اما در همین 
54مسابقه برگزارشــده آنچه بیش از هر چیز 
دیگری به چشم آمده، درخشش ملوانی ها در 
داخل و خارج از میدان است که عنوان ستاره 
برتر را در خیلــی از بخش ها نصیب آنها کرده 
اســت. در حال حاضر امید نورافکن از ملوان 
بهترین بازیکن لیگ اســت و در صدر جدول 
متریکا قرار دارد. در جــدول دروازه بان ها نیز 
حبیب فرعباسی از ذوب آهن قرار گرفته تا در 
هر دو بخش، صدرنشــینی نصیب ملوانی ها و 

سربازهای سرشناس آنها شده باشد.

...ویکپنالتیازدسترفته
امید نورافکن زننده نخستین و آخرین گل های 
ملوان در فصل جاری اســت. او در نخستین 
هفته با یک ضربه پنالتــی دروازه گل گهر را 
باز کرد و در آخرین مسابقه هم با گلی که در 
ورزشگاه قائمشهر زد، ملوان را از شکست در 
دربی شمال نجات داد. امید علاوه بر این 2گل، 
2پاس گل هم برای همبازی هایش فرستاده و 
یک پنالتی هم برای ملوان کسب کرده است. 
بازیکن سابق ســپاهان خیلی زودتر از آنچه 
تصور می شد در ترکیب ملوان جا افتاده و در 
3بازی از 7بازی تیمــش، بازیکن برتر میدان 
شده اســت. او در ســایت متریکا به میانگین 
نمرات 7.36 رســیده که بالاتر از هر بازیکن 
دیگری اســت و بعد از 7هفتــه این هافبک 
ملی پوش را به صدرنشــین جدول بازیکن ها 

تبدیل کرده است.

مصدومگهگاهی،ستارههمیشگی
دومین بازیکن برتر لیــگ جاری یک بازیکن 
خارجی است که تازه همین فصل به لیگ برتر 
ایران آمده اما خیلــی زود در ترکیب تیمش 
جا افتاده و با وجود اینکــه نیمی از بازی ها را 
به خاطر آســیب دیدگی از دست داده، باز هم 
در رتبه دوم برترین ها قرار دارد. ایوب العملود، 
مدافع راست مراکشی طی 6بازی پرسپولیس 
فقط در 3بازی توانسته در ترکیب اصلی قرار 
بگیرد. او یک بازی را به طــور کامل به خاطر 
آسیب دیدگی از دســت داده و در 2بازی هم 
به عنوان بازیکن جانشین دقایقی بازی کرده 
است. ایوب طی 225دقیقه بازی فقط یک گل 
زده و هیچ پاس گلی هم نداشــته اما تأثیر او 
روی بازی پرســپولیس خیلی بیشتر از گل ها 
و پاس گل ها ســت. در همین بــازی اخیر که 
حملات پرسپولیس مقابل چادرملو کاری از 
پیش نمی برد نهایتا همین ایوب بود که بعد از 
ورود به میدان با یک شوت سرکش پایه گذار 

گل سرخپوشان شد.

تجمعبازیکناندفاعیگلگهر
ســومین بازیکن برتر این فصل تا پایان هفته 
هفتم، کاپیتان سپاهان یعنی محمد کریمی 
اســت. کریمی که تیمش فعلا صدرنشــین 
جدول لیگ اســت، در هر 7بازی ســپاهان 
90دقیقه کامل در میــدان بوده و 630دقیقه 
بازی کرده اســت. او در این دقایق 2گل زده، 
یــک  پــاس گل داده و میانگیــن امتیازاتش 
7.29 بوده است. در میان بالانشینان جدول 
بازیکن های لیگ، تیم هایی که جزو مدعیان 
قهرمانی نیســتند، بازیکن مدعی زیاد دارند. 
ملــوان و گل گهر هیچ کــدام مدعی قهرمانی 
محسوب نمی شــوند اما هر کدام 2بازیکن در 
جمع 6بازیکن برتر دارند! بعد از 3بازیکن اول 
که ذکرشان رفت، رضا غندی پور، مهاجم بسیار 
جوان و پدیده گلزنی لیگ بیست وچهارم باز 
هم از ملوان حضور دارد و بعد از او هم نوبت به 
زارع و علیزاده از گل گهر می رسد که پنجم و 
ششم هستند. غندی پور با 3گل، یک پاس گل 
و کســب 2پنالتی به نمره 7.26 رســیده که 
او را در رتبه چهارم برترین هــا قرار می دهد. 
او تا یکی دو هفته گذشــته حتی صدرنشین 
این جدول هم شــده بود. محمدمهدی زارع، 
پدیــده جدید تیمــی ملی در خــط دفاعی، 
پنجمین بازیکن جدول بهترین ها ســت. این 
مدافع خوش قدوقامت، فقط و فقط 5بازی در 
لیگ برتر انجام داده ولی بــا همین 5بازی به 
اردوی تیم ملی دعوت شده و الان در همراهی 
ملی پوش ها ست. نمره او 7.26 است؛ نمره ای 
که مقابل نام غندی پور و علیزاده هم ثبت شده 
اما مهاجم ملوان با اختلافی جزئی بالاتر از زارع 
قرار گرفته و هافبک گل گهر با اختلافی ناچیز 

پشت سر زارع ایستاده است.

امیرحسینومیلاد؛بازگشتهازاروپا
دیگر چهره های برتر لیگ جــاری، یعنی نفرات 

هفتــم و هشــتم، 2بازیکن 
کــه  هســتند  ملی پــوش 

هم اکنون در جمع شاگردان قلعه نویی حضور دارند 
ولی بعد از آنها به نام چند چهره خارجی می رسیم.
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